PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	16.04.2012
	№
	110-37-431-12

	г.Саянск

О награждении
Рассмотрев ходатайства руководства муниципального бюджетного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За многолетнюю творческую работу, высокий профессионализм, большой вклад в развитие культуры в городе Саянске и в честь 25-летия  Дворца культуры «Юность»:
1. Наградить Почетной грамотой мэра города Саянска:
	Полесье
Виктора Денисовича
	- директора Дворца культуры «Юность» открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Коллектив Дворца культуры «Юность» открытого акционерного общества  «Саянскхимпласт».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11